

İMAL TARİHİ :  
SON KULLANMA TARİHİ :  
ŞARJ NO :  
RUHSAT TARİH VE NO :10.02.2015/10093

#### KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama İle Hasat Arasındaki Süre
ŞEKER PANCARI	Yaprak leke hastalığı ( <i>Cercospora beticola</i> )	50 ml/da	28 gün
BUĞDAY	Tahıl küllemesi ( <i>Erysiphe graminis</i> )	60 ml/da	35 gün
	Sarı pas ( <i>Puccinia striiformis</i> )		
	Septorya yaprak lekesi ( <i>Septoria tritici</i> )		

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılır.

#### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinasının kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

##### Buğday Sarı pas

Hastalık belirtileri görüldüğünde uygulamalara başlanmalıdır. Pas etmenlerine karşı yeşil aksam uygulaması yapılır. Yaprakların ve sapın yüzeyi karışım ile kaplanacak şekilde uygulama yapılmalıdır. İklim koşulları ve hastalığın durumu dikkate alınarak gerektiğinde 10-14 gün aralıklarla uygulamalara devam edilir.

##### Buğdayda tahıl küllemesi

İklim koşulları dikkate alınarak hastalığın seyri izlenmeli, hastalığın bitkinin üst tarafına doğru ilerlediği durumlarda üst yaprakların özellikle bayrak yaprağının hastalıkla bulaşmasını engellemek amacıyla yeşil aksam uygulamasına başlanmalıdır.



Royal-Fen Kimya Tarım İth.İhr.San.Ve Tic.Ltd.Şti.

## DECARS ULTRA SC

Süspansiyon Konsnatre (SC)

GRUP	B1:1	G1:3	FUNGİSİT (Mantar İlacı)
------	------	------	-------------------------

310 g/l Thiophanete Methyl+187 g/l Epoxiconazole

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıdalardan ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün süre ile insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLER DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**
- Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama makinesinin deposuna boşaltınız. Bu işlemi üç sefer tekrarlayınız.

#### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Baş ağrısı, bulantı, kusma, baş dönmesi ciltte ve gözde tahriş.

#### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

**Solunması halinde:** Hastayı sakinleştirin, açık havaya çıkarın, tıbbi yardım isteyin

**Ciltle teması halinde:** Etkilenen bölgeleri sabun ve suyla yıkayın. Tahriş oluşursa, tıbbi yardım çağırın. Kirlenmiş kıyafeti uzaklaştırın ve tekrar kullanmadan önce yıkayın.

**Gözle teması halinde:** Göz kapaklarını açık tutun ve en az 15 dakika boyunca bol su ile yıkayın. Doktora başvurun.

**Yutulması halinde:** Derhal ağzınızı yıkayın ve sonra bol su için, doktor çağırın. Zehir Kontrol Merkezi veya doktor tarafından söylenmedikçe kusturmaya çalışmayın. Eğer kazazede bilincini yitirmişse veya çırpınıyorsa asla kusturmaya veya ağızdan herhangi birşey vermeye çalışmayın.

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ** Özel bir antidotu yoktur, belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

NET MİKTARI :  
AZAMI PERAKENDE SATIŞ FİYATI:  
İÇİNDEKİLER:

- 1) Epoxiconazole 2) Thiophanete Methyl
  - 3) Etoxylated trystyrylphenol 4) Na DBS
- ZARARLILIK İŞARETLERİ



#### UYARI KELİMESİ: DİKKAT

#### ZARARLILIK İFADELERİ:

- H302Yutulması halinde zararlıdır.  
H317Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.  
H319Ciddi göz tahrişine yol açar.  
H332 Solunması halinde zararlıdır.  
H341 Genetik hasara yol açma şüphesi var.  
H351Kansere yol açma şüphesi var.  
H361fd Üremeye zarar verme şüphesi var. Doğmamış çocukta hasara yol açma şüphesi var.  
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

#### ÖNLEM İFADELERİ :

- P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.  
P201Kullanmadan önce özel talimatları okuyun.  
P273Çevreye verilmesinden kaçının.  
P363Kirlenmiş giysilerinizi yeniden kullanmadan önce yıkayın.  
P308+P313 Maruz kalınma veya etkileşme halinde İSE: Tıbbi yardım/bakım alın.  
P280Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.  
P501İçeriği/kabı usulüne uygun bertaraf edin.  
EUH401İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatına uyun

### Buğdayda septorya yaprak lekesi

Eğer iklim koşulları hastalığın gelişmesine uygun gidiyorsa ve epidemik bir durum olasılığı varsa yeşil aksam ilaçlaması uygulanır. Genel olarak uygulama için en iyi zaman bayrak yaprağın tamamen açıldığı kın döneminin sonu veya başak çıkışı öncesidir. Erken dönemde bitkinin üst kısımlarına doğru tırmanan bir enfeksiyon için bayrak yaprağının çıkması beklenmemelidir. Aynı şekilde tarla bulaşksa ve başaklanma döneminde yağışlı havalar devam ediyorsa ekonomik zarar söz konusu olabileceğinden uygulamaya gerek duyulabilir.

### Şekerpancarı yaprak leke hastalığı

Şekerpancarı erişkin yaprakların %5'inde en az birer cercospora yaprak lekesi görüldüğünde ilk uygulamaya başlanır.15-20 gün aralıklarla devam edilmelidir.

### DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

**DECARS ULTRA SC** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup B1:1/G1:3 olarak sınıflandırılmış bir fungusittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **DECARS ULTRA SC**'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup B1:1/G1:3 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARIŞABİLİRLİK DURUMU:** Alphacypermethrin terkipli bitki koruma ürünleriyle karıştırılarak uygulanabilir. Karışımlar bekletilmeden uygulamaya geçilmelidir. Yaygın kullanıma geçmeden önce bir fiziksel karışabilirlik testi yapılması önerilir.



Royal-Fen Kimya Tarım İth.İhr.San.Ve Tic.Ltd.Şti.

# DECARS ULTRA SC

Süspansiyon Konsnatre (SC)

GRUP	B1:1	G1:3	FUNGİSİT (Mantar İlacı)
------	------	------	-------------------------

310 g/l Thiophanete Methyl+187 g/l Epoxiconazole

### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- **KULLANMADAN ÖNCE ŞİŞEYİ İYİCE ÇALKALAYINIZ.**
- Aırlara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklar için zehirlidir. Yerüstü ve yeraltı su kaynaklarına bulaştırmayınız.
- Bitki koruma ürünü kendi ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka bir amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan bitki koruma ürünü kutularına gıda ve içecek koymayınız.

### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

### FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar bitki koruma ürünlerinin hatalı depolanması veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

### RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

**ROYAL-FEN KİMYA** Tarım İth.İhr.San.Ve Tic.Ltd.Şti.  
Sinanpaşa Mah.Kozan Cad.Yüreğir Otagar İçi No:226 Yüreğir-ADANA  
Tel: 0 (322) 321 11 01 Fax:0 (322) 321 11 02  
info@royaltarim.com

### İMALATÇI FİRMA:

**GÜNER TAR. MÜH. GIDA HAYV. ve İNŞ.TAAH.TUR. SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.**

Bor Karma Org. San. Böl. 2 Nolu yol 14. Cadde No: 1 Bor/NİÇDE  
Tlf: 0 388 315 00 82 - 0 388 315 00 83